ta((f)Ct Commune d'Annemasse

Etat mensuel & fin aodt 2021

Producteurs

volume
Actes de la commune d'’Annemasse (217400126_actes) 14,2 Go
Finances de la commune d'’Annemasse 434 Go

(217400126 _finances)

Ressources humaines (RH) de la commune d'Annemasse
(217400126_rh) 982,2 Mo

Total 58,5Go

Historique

volume

Cumul total 58,5 Go

Indicateurs mensuels

Transferts
nombre accep-
fichiers tés

29957 13498
10664 5332
3974 1976

44595 20806

Transferts
nombre  accep-
fichiers tés

44595 20806
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0

0

0

0
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0
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0Mo

0Mo

0Mo

0Mo
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20806 57086 44595
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0
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0
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0
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0 0 0
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Ta@ct par API

volume

0Mo

nombre nombre nombre nombre nombre  nombre
fichiers acceptées rejetées volume fichiers acceptées rejetées
0 0 0 0 Mo 0 0 0

volume

0 Mo

nombre  nombre nombre
fichiers acceptées rejetées
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